

# **Kim & Lene Olsen Holding ApS**

**Bjerringbrovej 83, 2610 Rødovre**

**CVR-nr. 33 85 98 05**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.



**Kim Olsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kim & Lene Olsen Holding ApS Bjerringbrovej 83 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 33 85 98 05
	Stiftet: 28. juni 2011
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kim Olsen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Associeret virksomhed</b>	Blikkenslagerfirmaet Henriksen & Olsen ApS, CVR-nr.: 26776732, Rødovre

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktie- og anpartar samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 196 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.250</b>	<b>-8</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-9.250</b>	<b>-8</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	200.000	0
Andre finansielle indtægter	4.671	5
<b>Resultat før skat</b>	<b>195.421</b>	<b>-3</b>
Skat af årets resultat	1.000	1
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>196.421</b>	<b>-2</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>196.421</b>	<b>-2</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101
Overføres til overført resultat	93.021	0
Disponeret fra overført resultat	0	-103
<b>Disponeret i alt</b>	<b>196.421</b>	<b>-2</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.098.500	1.099
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.098.500</u>	<u>1.099</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.098.500</u></b>	<b><u>1.099</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	157.699	156
Udsudte skatteaktiver	<u>2.400</u>	<u>1</u>
Tilgodehavender i alt	<u>160.099</u>	<u>157</u>
Likvide beholdninger	<u>164.693</u>	<u>24</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>324.792</u></b>	<b><u>181</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.423.292</u></b>	<b><u>1.280</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	80.000	80
3	Overført resultat	982.826	890
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.166.226</u></b>	<b><u>1.071</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	6
	Anden gæld	249.566	203
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>257.066</u>	<u>209</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>257.066</u></b>	<b><u>209</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.423.292</u></b>	<b><u>1.280</u></b>

## Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.	
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2016	1.098.500	1.099	
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>1.098.500</b>	<b>1.099</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>1.098.500</b>	<b>1.099</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos Kim &amp; Lene Olsen Holding ApS</b>
	<b>Ejerandel</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Blikkenslagerfirmaet Henriksen & Olsen ApS, CVR-nr.: 26776732, Rødovre	50 %	346.213	-179.426
		<b>346.213</b>	<b>1.098.500</b>
		<b>-179.426</b>	<b>1.098.500</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar 2016		80.000	80
		<b>80.000</b>	<b>80</b>
<b>3. Overført resultat</b>			
Overført resultat 1. januar 2016		889.805	993
Årets overførte overskud eller underskud		93.021	-103
		<b>982.826</b>	<b>890</b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>			
Udbytte 1. januar 2016		101.200	100
Udloddet udbytte		-101.200	-100
Udbytte for regnskabsåret		103.400	101
		<b>103.400</b>	<b>101</b>